In Dei nomine. Ego Adefonsus rex, prolis Ueremuti, tiui Monio
Muniuzi!, ad Domino Deo sempiternam salutem amen. Non est
enim dubium sed / plerisque omnibus cognitum manet, eo quod fuit
quidam comes in Spania, nomine Ablabel, et uxor cius Gun‘erodo,
sub regimine Ucremuti regjs, erant enim / absque filios, et dum
sedercnt in uno coniungjo ecce, iniquo consilio, sollicitauerunt con-
tra regem scandalum et conturuacione infra fines regni eius, et de /
relinquerunt cum et elegerunt alius padronum, Garsea Fredenandizi,
et dum talja preuideret rex, sedentc in solio suo, et omnis cetus 1n
sinodo, facta cst questio / per omnem uolumine legjs de is contra
princibem, uel gentem, aut padriam refug) uel insolentes existunt.
In lpsa setencia dicit (...... Juiug tamen nefanc transgres / soris
in regis ad integrun potestate persistant, et cui danate fuerit, ita per-
petim secure possideat, ut nullus unquam succedencium regnum cau-
sam suam et gen / tis uiciaturus ullatenus auferrc presumat; talj
vero scelere cccupatus ei ille permanens infidelis accebit rex domi-
nus Uirmundus homnia sua et possedit dum / uis quid ¢t relinquit
mici Adefonso iuri meo post obitum sum. Ego seppe dictus sucesor
in regno padris mei ad decorem ¢t onorem quem perueni, placuit
namque serenitate me / ut tibi, supra taxato Munnio, facerem kar-
tam uendic.onis et donacionis de uilla mea, qui fuit de ipso Ablabel
et Gunterodo, qui est in prouincia asturiense, secus albso / lLeena,
ulla quem uocitant Clausas, cum homnia sua, casas, cunta edificia,
terras, pomarcs, omnes genus arbomns, uineis, montes, fontes, pradis,
pascuis, padulibus, / molinis, cesum adque regressum, per cunciis
suis terminis ad integritate, pro que acebi de te prccium kaballum
obtimum, ualiente solidos CCL, et que nobis bene placuit. / Ita 1n
nomin¢ tuo, qui hoc meruisti, transfusa permaneat, ut quid de hoc
facere uel rudicare uoluer,s potestatem in omnibus abeas tu et
post te ereditas tua, quia / non oportet princibum statuta conuell.
Si quis sucessor uel prosabia nostra uel queijbet generis homo con-
tra nostra auctoritate tibi ad infrngendum ue / nec-it, parict tibi uilla
duplata uel triplata perpetim abiturum.

I. Raspado: ‘‘et uxoris tue’.
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Facta scrjptura 1dus aprilis Z XVII s. etate seculj porrecta per
ordinz VI, era L post Millessima / sunt anni ab Adam usque nunc.

VI IL CCXII nempe / ADEFONSUS REX fieri uolui, manu mea.
s'llo {Signo del rev).

|Primera columna. Un Christus monogramdtico abarca.
sus tres lineas]: